
X ,.
""

,.-

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA
I.I.S. "S. Lopiano"

Liceo Artistico - Liceo Classico - Liceo Scientifico - Liceo Scientifico Sportivo -
Ist. Tecn. per il Turismo - Istituto Logistica e Trasporti - Itis "Fermi"-Ipsia "L.De Seta" Fuscaldo

Via Marinella - s.n.c.-87022CETRARO (CS) Tei. 0982/92007 - 0982/91596- Fax. 0982/91071 -
Codice Meccanografico: CSIS028006 E mail:csis028006@istruzione.it-

Mail PEC: csis028006(g)pec.istruzione.it

Codice Fiscale: 86002330784 - C.U.I.P.A.: UFZUJC - codice IRA istsc_csis028006

Prot. n.5842 A/22 del 22.11.2021

OGGETTO: pubblicazione graduatoria definitiva tutor interni ali' istituzione scolastica MONITOR ex legge 440
"Contrasto alla povertà e all'emergenza educativa", Titolo progetto: "Lopiano Riparte" MONITOR ex legge 440
"Contrasto alla povertà e all'emergenza educativa", adottato ai sensi dell'alt. 3, comma 1, lettera a) del D.M. n. 48 art. 3
Comma 1 Lettera A

II Dirigente Scolastico

Considerato che non è stato prodotto alcun ricorso avverso la graduatoria provvisoria afferente ai progetto in oggetto
pubblicate in data 11/11/2021 prot. n.5572 , il Dirigente Scolastico

DECRETA

l'approvazione della stessa in via definitiva

"

Docente

Anselmo
Loredana

Aita Alba

Bianco

Antonella

Boggia Lorella

Diploma Laurea

8

10

8

10

GRADUATORIA TUTOR

Abil.

5

5

5

5

Anni

ins.disc

7

15

Esp.Prog Pon

15

3

12

Esp.

spec.

- . 15

Cornp. inf.

cert.

1

5

fan., grp

PON

1

1

CEFR Pub Esper.

Prog. Pon docenti

Master

Corsi

Aggiorn

2

2

Tot.pt

39

36

31

29

II Dirigente .Scolastico
i Pasqua


